Není~li kolaudační Souhlas požadován, končí činnost autorského dozoru převzetím dokončené stavby
objednatelem.

III.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Za řádně provedené dílo ~ projektovou dokumentaci dle čl. l. odst. 1.1. této smlouvy náleží Zhotoviteli
cena Za dílo v celkove' výši 148 000,- Kč bez DPH, Slovy: jednostočtyřicetosmtiSíckorunčeských bez
DPH.

1.2. Právo na Zaplacení ceny Za dílo vzniká Zhotoviteli vystavením potvrzení objednatele o kontrole
provedeného díla, které nevykazuje zjevné vady. Uplatní-li Objednatel v přiměřené lhůtě od převzetí
díla v potvrzení O kontrole provedeného díla Zjevné vady, vzniká Zhotoviteli právo na zaplacení ceny